2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.05.2022

	№
	773-п

	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи в каникулярный период, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 27.01.2017 № 102-п

В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 15 Федерального закона                      от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи в каникулярный период, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 27.01.2017 № 102-п (приложение 1) изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Сланцевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Щербакову М.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от 27.01.2017 № 102-п

(в редакции постановления администрации

Сланцевского муниципального района

от 25.05.2022 № 773-п)

(приложение 1)

СОСТАВ

межведомственной комиссии по вопросам отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи в каникулярный период
Председатель комиссии:
Щербакова Маргарита Алексеевна – заместитель главы администрации Сланцевского муниципального района
Заместитель председателя:
Шорохова Юлиана Михайловна – и.о. председателя комитета образования администрации Сланцевского муниципального района
Секретарь комиссии:
Байкова Евгения Станиславовна – специалист 1 категории отдела по работе с образовательными организациями комитета образования администрации Сланцевского муниципального района

Члены комиссии:
Азарцева Светлана Викторовна – заведующая отделом по детству и родовспоможению, врач-педиатр ГБУЗ ЛО «Сланцевская межрайонная больница» (по согласованию);
Балабаева Анна Алексеевна – руководитель Сланцевского отделения Центра ГИМС ГЦ МЧС России по Ленинградской области (по согласованию);
Иванова Юлия Сергеевна – врио зам.начальника ОУУП и ПДН ОМВД России по Сланцевскому району (по согласованию);
Лакшина Татьяна Сергеевна – начальник сектора по культуре, спорту и молодежной политике администрации Сланцевского муниципального района;
Никандрова Елена Геннадьевна – главный специалист-эксперт ТО управления Роспотребнадзора по ЛО в Кингисеппском, Волосовском, Сланцевском районах (по согласованию);
Новоселова Светлана Николаевна – начальник сектора по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Сланцевского муниципального района;
Павлова Юлия Васильевна – заместитель главы администрации- председатель комитета финансов администрации Сланцевского муниципального района;
Рябухин Евгений Евгеньевич – заместитель начальника ОНД и ПР Сланцевского района, подполковник внутренней службы (по согласованию);
Федосова Ольга Борисовна – директор Сланцевского филиала ГКУ «Центр занятости населения» Ленинградской области (по согласованию).
ОАО "ППП № 1"